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Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

10.08. - 30.08.

€3.913

31.08.-15.11.

€7.930

01.01.-10.01.

€12.750

29.03.-11.04.

€12.750

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Lagoon 46 Piece of Mind

99504
Katamaran
Lagoon 46 Piece of Mind

British Virgin Islands / Nanny Cay
Marina, Tortola

2024
4+2
€0,00

Bordkiiche: Kiihlschrank, Pantryausriistung, Tiefkihlfach,
Decksausriistung: Beiboot mit AulRenborder, Bimini top,
Bootshaken, Deckschrubber, Grill (Barbecue),
Kettengliedzahler am Steuerstand, Kraftstoffkanister
(AuBenborder), Kunststoff-Eimer (Piitz), Wasserkanister,
Wasserschlauch,

Entertainment: Hi-Fi System,

Interieur: Elektrische Toilette, Extra-Handtlicher und
Bettwéasche,

Navigation: AIS, Autopilot, GPS Kartenplotter, Radarreflektor,
Wind/speed/depth instruments,

Segel: Elektrische Winsch,

Sicherheitsausriistung: Buoyant smoke signal, Erste-Hilfe-
Kit (Bordapotheke), Fackel, Feuerloscher,
Kinderschwimmweste, Rauchmelder, Rettungsinsel,
Rettungsringe, Schwimmwesten, Signalspiegel,
Yachtelektrik: Generator, Inverter, Klimaanlage, Ladegerét,
Service Batterien, UKW Funk, Wasserbereiter,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

16.11.-13.12. 14.12.-31.12.
€10.760 €14.170
11.01.-07.02. 08.02. - 28.03.
€10.960 €12.100
12.04. - 09.05. 10.05. - 13.06. 14.06.-21.11.
€10.960 €9.680 €7.140
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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